令和５年９月２２日

保護者各位

南城市立玉城中学校

校長 伊敷 尚也

（公印省略）

職員校内研修（研究授業）における下校時間変更のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、９月２５日（月）は教育事務所の指導主事を招聘し校内研修（研究授業）を行います。それに伴

い、下校時間に変更がありますのでお知らせします。

なお、１年１組、１年３組、３年２組、３年３組は研究授業終了後の下校となります。

保護者の皆様におきまして、ご理解とご協力いただきますようお願いいたします。

記

〇 期日 令和５年９月２５日（月）

〇 下校時間 １３：３０

  ※給食後、清掃なし、帰りの会の後、下校となります。

〇 １年１組（数学）、１年３組（国語）、３年２組（英語）、３年３組（道徳）の、

  下校時間 １４：３５